preventiva e corretiva da embarcação NEP CM-II, com fornecimento de 

suprimentos, peças originais e todos os materiais necessários à perfeita 

execução dos serviços, através de Sistema de Registro de Preços-SRP. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$11.733.583,99  (onze milhões, setecentos e trinta e três mil, quinhentos e 

oitenta e três reais e noventa e nove centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 02/10/2024 às 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 

aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90018/2024